
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 22
Řepčín

Č. 4 / 2023 05. 04. 2023 / 18:30 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Václav Kryl, Lea Kopecká, Mgr. Dalibor Horváth, Ing. Jakub Novák, Ladislav Bubeníček,
Ladislav Čáp, Jiří Hanák

Omluveni: Mgr. et Mgr. Jan Daněk, Zuzana Koutná

Hosté: Bc. Roman Vlha

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

1 Schválení programu schůze

2 Vystoupení zástupců MPO, PČR
účast zástupce MPO

3 Vystoupení hostů
Pan Vlha přednesl za občany Řepčína připomínky a náměty, ke kterým proběhla vzájemná diskuse.

4 Kontrola požadavků z minulých zápisů
Přehled požadavků z minulého zápisu
Žádost Ing. Vladimír Buk - ořez keřů - Předáno
Starší požadavky
Zápis č. 10/2022 ze dne 05. 10. 2022: Výměna cedule  - ulice Balbínova/Mojmírova na rohovém RD č.p.177/18 -
Před uzavřením
Zápis č. 10/2022 ze dne 05. 10. 2022: Uklid u lavičky - ulice Mojmírova - V realizaci
Zápis č. 2/2023 ze dne 01. 02. 2023: Koše v parku - Předáno
Zápis č. 2/2023 ze dne 01. 02. 2023: Lavičky - Předáno
Zápis č. 2/2023 ze dne 01. 02. 2023: Úklid listí - Předáno
Zápis č. 2/2023 ze dne 01. 02. 2023: Oprava infrastruktury a komunikace na ul. Řepčínská - V realizaci
Zápis č. 2/2023 ze dne 01. 02. 2023: Kontrola umělé jeskyně v parku ZŠ Svatoplukova - Před uzavřením
Zápis č. 2/2023 ze dne 01. 02. 2023: Prořez suchých větví - Předáno

5 Projednávané záležitosti

5.1 Pálení čarodějnic
Tradiční akce "Pálení čarodějnic" se uskuteční v sobotu dne 29.4. 2023 od 14:00 hod.
KMČ schvaluje příspěvek na akce ve výši 25.000,- Kč

5.2 Výměna střešní krytiny na kapli sv. Isidora
Práce na výměně střešní krytiny na kapli sv. Isidora byly zahájeny ve čtvrtek dne 30. 3. 2023. Práce provádí pan
Jaroslav Lakomý, IČ:76251705, který má bohaté zkušenosti s pokládáním krytiny z břidlice na památkově
hodnotných objektech.

5.3 Plán prací pro KMČ na 4/2023
Předseda informoval přítomné o službách zajišťované TSMO v městské části Řepčín

5.4 doplnění solárních lamp



Na cyklostezce podél Mlýnského potaka směrem k sídlišti Glazarova od parku Řepák chybí doplnit lampy
veřejného osvětlení. Do příštího jednání prověří možnosti umístění solárních lamp člen komise L. Čáp a KMČ se
tímto bude zabývat na příštích zasedáních.

5.5 Sousedský oběd
Dne 13.5.2023 - se uskuteční v měestské část Hejcín - Hejčínská louka u Golema -
požadavek KMČ Hejčín o příspěvek ve výši 15.000,- kč - souhlas 

6 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

7 Nové požadavky

1 měření rychlosti

KMČ žádá MPO o doplnění místa měření o ulici Křelovská

2 oprava zděné zastávky u školy

KMČ žádá po opravě střechy opravit i omítku a provést sanaci. Opětovný požadavek k dokončení započatého
díla. 

8 Obecné informace

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 4 / 2023

Datum schválení zápisu: 03. 05. 2023 Předseda/předsedkyně KMČ:
Václav Kryl

Zapsal/a:
Václav Kryl

Ověřil/a:
Ladislav Čáp


